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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1561 074 Serie: Pojkar - P12 Ost

Datum: 2025-01-12 Kl: 16:15

Arena: Huddingehallen, Huddinge

Vassunda IF 1 - IK Bolton

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Vassunda IF... | Spelare aktiverad 55 | Vigor Jonhill

2 0:00 Vassunda IF... |Spelare aktiverad 17 | Charlie Lundin

3 0:00 Vassunda IF... |Spelare aktiverad 22 | Elis Hall

4 0:00 Vassunda IF... | Spelare aktiverad 14 Mans Gustafsson

5 0:00 Vassunda IF... |Spelare aktiverad Jonathan Mdller

6 0:00 Vassunda IF... |Spelare aktiverad Leo Sangheim Tedenlind
7 0:00 Vassunda IF... |Spelare aktiverad 10 | Emil Jonsson

8 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 10 |Rasmus Skogaby

9 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 24 | Elliott Rooseboom Bagge
10 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 2 Ludwig Wessinger

11 |0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 76 | Melvin Westergren

12 | 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 72 | Otto Lindhagen

13 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 54 | Walter Nordberg

14 0:00 IK Bolton Spelare aktiverad 12 | Max Johansson

15 0:00 Start forsta halvlek

16 049 0-1 IK Bolton Mal 2 Ludwig Wessinger

17 0558 1-1 |VassundalF... Mal 17 | Charlie Lundin

18 1:.09 1-2 IK Bolton Mal 2 Ludwig Wessinger

19 1:33 |1-3 IKBolton Mal 24 | Elliott Rooseboom Bagge
20 2:17 2-3 | VassundalF... Mal 22 | Elis Hall

21 2:34 |2-4 | IKBolton Mal 54 | Walter Nordberg

22 |3:20 25 | IKBolton Mal 10 Rasmus Skogaby

23 337 26 IK Bolton Mal 2 Ludwig Wessinger

24 4.07 2-7 IK Bolton Mal 24 | Elliott Rooseboom Bagge
25 4:20 |3-7 VassundalF... Mal 9 Leo Sangheim Tedenlind
26 430 3-8 IK Bolton Mal 72 | Otto Lindhagen

27 5141 4-8 | VassundalF.. |Mal 14 Mans Gustafsson

28 | 5:53 IK Bolton Spelare aktiverad 58 Algot Tinaeus

29 6:02 4-9 IK Bolton Mal 58 | Algot Tinaeus

30 6:04 IK Bolton Spelare aktiverad 30 | Dino Druzkovs Lofberg
31 |6:08 Vassunda IF... |Spelare aktiverad 5 Svante Munktell

32 |7:23 |4-10 |IKBolton Mal 30 | Dino Druzkovs Léfberg
33 800 5-10 VassundalF... |Mal 14 Mans Gustafsson

34 803 |5-11 |IKBolton Mal 72 | Otto Lindhagen

35 8:27 |5-12 |IK Bolton Mal 2 Ludwig Wessinger

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

8:40

9:05

9:28

9:54

11:28
11:54
11:59
12:03
12:36
13:02
14:05
14:19
14:46
15:00
15:00
15:00
15:13
16:17
16:35
17:37
17:59
18:52
19:12
20:50
21:17
21:44
21:57
23:49
24:45
25:01
25:40
26:32
27:08
27:29
28:02
28:59
29:26
30:00

6-12
6-13
6-14
6-15
7-15
7-16

8-16

8-17
8-18
8-19

8-20
8-21
8-22
9-22
9-23
9-24
9-25
9-26
9-27

10-27
10-28
11-28
11-29
11-30
11-31
12-31
12-32
12-33
12-34
12-35

Match nr: 24 6 1561 074 Serie: Pojkar - P12 Ost Vassunda IF 1 IK Bolton

Vassunda IF...

IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton

Vassunda IF...

IK Bolton

Vassunda IF...
Vassunda IF...
Vassunda IF...
Vassunda IF...

IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton

Vassunda IF...

IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton

Vassunda IF...

IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton

Vassunda IF...
Vassunda IF...

IK Bolton

Vassunda IF...

IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton

Vassunda IF...

IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton
IK Bolton

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal
Spelare aktiverad
Mal
Mal
Mal
Spelare aktiverad
1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Tilldébmd 7-m
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

14

72
14

15
72

23

22
54
72
24

10
24
10

Mans Gustafsson
Ludwig Wessinger
Ludwig Wessinger
Otto Lindhagen
Mans Gustafsson
Ludwig Wessinger
Olle Klintskog
Edward Lindberg
Svante Munktell
Axel Pettersson
Otto Lindhagen
Ludwig Wessinger
Ludwig Wessinger
Ture Lindvall

Elliott Rooseboom Bagge
Walter Nordberg

Elliott Rooseboom Bagge
Elis Hall

Melvin Westergren
Ludwig Wessinger
Ludwig Wessinger
Ludwig Wessinger
Ludwig Wessinger

Edward Lindberg

Otto Lindhagen

Elis Hall

Walter Nordberg

Otto Lindhagen

Elliott Rooseboom Bagge
Edward Lindberg
Rasmus Skogaby

Elliott Rooseboom Bagge
Rasmus Skogaby
Ludwig Wessinger

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

